ADJUDICO em favor das empresas B2 COMERCIAL LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 58.097.638/0001-72,
com sede na Rua RUA FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 0 - PRAIA DO
MORRO - Guarapari - ES - Brasil - CEP: 29216-145 . , vencedora no(s)
lote(s) 7 no valor total de 58.276,90 (cinquenta e oito mil, duzentos e
setenta e seis reais, noventa centavos), COSTA RICA COMERCIAL LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
29.525.156/0001-78, com sede na Avenida Costa Rica, 416 - Columbia -
Colatina - ES - Brasil - CEP: 29709-374 , vencedora no(s) lote(s) 8, 10, 17
no valor total de 35.210,86 (trinta e cinco mil, duzentos e dez reais, oitenta
e seis centavos), INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA.,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
04.912.965/0001-01, com sede na Rua BEATRIZ ROCHA, 00000 - CARLOS
GERMANO NAUMANN - Colatina - ES - Brasil - CEP: 29705-250 ,
vencedora no(s) lote(s) 6, 11, 12, 14, 15 no valor total de 88.450,00
(oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais ), POMMERN
CONSTRUFORT LTDA, sociedade empresária limitada, com inscrição no
CNPJ sob o nº 19.277.899/0001-12, com sede na sem endereço informado,
vencedora no(s) lote(s) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13, 16, 18, 19, 20, 21 no valor total
de 202.177,90 (duzentos e dois mil, cento e setenta e sete reais, noventa
centavos), por terem apresentado as melhores propostas para Administração
Municipal e atenderem às condições gerais do Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 000070/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Quinta-feira, 4 de Dezembro de 2025.